

PENGADILAN AGAMA AMBON KELAS IA

Jl. Raya Kebun Cengkeh - Batu Merah AMBON - 97128

Website: www.pa-ambon.go.id/Email: paambon42@yahoo.co.id

SURAT PERNYATAAN

Nomor: W24-A1/350 /Kp.01.2/I/2021

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. Abdul Samad, M.H.

NIP

: 196703111992031004

Jabatan

Ketua Pengadilan Agama Ambon

Unit Kerja

Pengadilan Agama Ambon

dengan ini menyatakan bahwa presensi online melalui https://sikep.mahkamahagung.go.id pada hari/tanggal Senin, 04 Januari 2021, pukul 08.00 WIT tidak dapat dilaksanakan karena gangguan jaringan pada hp sehingga Aparatur yang bersangkutan tidak dapat melakukan presensi secara online (daftar nama terlampir).

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ambon, 04 Januari 2021 Ketua Pengadilan Agama Ambon,

Drs. Abdul Samad, M.H

Tembusan:

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI;

2. Kepala Badan Pengawasan Mahkamah Agung RI;

3. Pengadilan Tinggi Agama Ambon

DAFTAR NAMA PEGAWAI DAN HAKIM YANG TIDAK PRESENSI ONLINE DI APLIKASI SIKEP TANGGAL 04 JANUARI 2021

NO	NIP	NAMA	KETERANGAN
1	198005242009042003	ROSITA PELU, S.H.	TIDAK PRESENSI MASUK
			TANGGAL 04 JANUARI 2021
2	196209141993032002	UMI RAHAWARIN, S.Ag	TIDAK PRESENSI MASUK
			TANGGAL 04 JANUARI 2021